
 1

  
 
Α.Π.: 2671/07-09-2015 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΤΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, 62124 ΣΕΡΡΕΣ 

ΤΗΛ: 2321049104 
 
 

Έργο: 

« ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ W.C. ΚΤΙΡΙΩΝ Γ’ ΚΑΙ Δ΄ 
             ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
             ΣΤΙΣ  ΣΕΡΡΕΣ» 
Προϋπολογισμός: 73.701,60 € 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

1. Το ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας, προκηρύσσει δημόσια πρόχειρο διαγωνισμό για την 
ανάθεση του έργου «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ W.C. ΚΤΙΡΙΩΝ Γ’ ΚΑΙ Δ΄ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΙΣ  ΣΕΡΡΕΣ», με προϋπολογισμό 73.701,60 €. Το έργο συντίθεται από τnν 
ακόλουθη κατηγορία εργασιών: α) ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ (68,00%) & β) ΗΜ (32,00%) 

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν  τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού 
(Διακήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π) από την Τεχνική Υπηρεσία (μεσοπάτωμα κτιρίου 
Διοίκησης, Τέρμα Μαγνησίας, 62124  Σέρρες, μέχρι την 17-09-2015, ημέρα Πέμπτη.  

Η διακήρυξη του έργου έχει συνταχθεί κατά το εγκεκριμένο αναθεωρημένο πρότυπο από 
την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων, υπόδειγμα τύπου  Β. 

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 23210-49104, FAX επικοινωνίας 23210-49127, αρμόδιοι 
υπάλληλοι για επικοινωνία … Ζαχαρούδη Αθηνά… και…Κουλόγιαννης Χρήστος. 

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 22-09-2015…, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. και 
το σύστημα υποβολής προσφορών είναι σύστημα προσφοράς με ενιαίο ποσοστό  έκπτωσης, 
σύμφωνα με το άρθρου 5,  του Ν. 3669/2008. 

4. Δικαίωμα συμμετοχής:  
I. Α1 και άνω τάξη για έργα κατηγορίας ΟΙΚΟΔΟΜΙΚA και Α1 και άνω τάξη για έργα 

κατηγορίας ΗΜ καθώς και επιχειρήσεις γραμμένες στα Μητρώα Περιφερειακών 
Ενοτήτων και με τους περιορισμούς που ισχύουν.  

II. Κοινοπραξίες εργοληπτικών επιχειρήσεων στην Α1 τάξη και άνω για έργα κατηγορίας 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚA με Α1 και άνω τάξη για έργα κατηγορίας ΗΜ 

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 
1.198,40ΕΥΡΩ και ισχύ εξήντα (60) ημερών, μετά την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. Ο 
χρόνος ισχύος των προσφορών είναι ένας μήνας. 

6. Το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων του Ιδρύματος. 
Προκαταβολή δε θα χορηγηθεί.  

7. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από τη Συνέλευση του ΤΕΙ Κεντρικής 
Μακεδονίας.  

 
ΣΕΡΡΕΣ  07-09-2015 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
 
 
 

ΜΩΫΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
  

 

ΑΔΑ: 7ΣΕ6469143-ΨΥΗ


		2015-09-07T15:09:09+0300
	Athens




